PART1 14時 00 分～

原田 剛 Go HARDA 小さな歌/カニのダンス/悲しいちょうちょ J. ジョージ（パパと連弾)

関口柑菜 Kanna SEKIGUCHI こいぬのマーチ

郡司優真  Yuma GUNJI ハッピーバースデートゥユー／かえるのがっしょう

岡本 栞 Shiori OKAMOTO ミッキーマウスマーチ

荻原紀子 Kiko OGIWARA 白くまのジェンカ／アルプス一万尺

島田寧子 Neiko SHIMADA おばけの足あと／道化師たち ギロック

鈴木 遥 Haruka SUZUKI メヌエット ト長調 J.S.バッハ

佐藤みのり Minori SATO 茶色のこびん

藏本仁望 Hitomi KURAMOTO ソナチネ Op.55-1 第 1楽章 クーラウ

関口涼太  Ryota SEKIGUCHI 土人のおどり

増田そら Sora MASUDA BELIEVE 杉山竜一

高橋直紀 Naoki TAKAHASHI ほたるこい変奏曲

金 希恵 Huihye KIM たこの夢

飯島美夏 Minatsu IIJIMA ディズニーメドレー１

黒森 紬 Tsumugi KUROMORI 手紙～拝啓 十五の君へ～ アンジェラ・アキ（ママと連弾）

泉 暁朗 Akio IZUMI 小さな歌／エチュード カバレフスキー

PART2 14時 50 分～（予定）

関口柑菜 Kanna SEKIGUCHI 聖者の行進(パパと連弾)

岡本 栞 Shiori OKAMOTO うたとピアノの絵本 右手より(先生と連弾)

荻原紀子 Kiko OGIWARA うたとピアノの絵本 両手より(先生と連弾)

郡司優真 Yuma GUNJI きらきらぼし

原田 剛 Go HARDA 傷つきレコードのブギ／遠い鐘

高橋直紀 Naoki TAKAHASHI インディアンのたいこ／かっこう

島田寧子 Neiko SHIMADA 狐狩り トンプソン

鈴木 遥 Haruka SUZUKI ソナチネ No.5  ベートーベン

中野真由美 Mayumi NAKANO すずめ(feat.十明) RADWIMPS

金 柏龍 Pegyun KIM カノン パッヘルベル

日野麻愛 Mai HINO さざ波 バスティン

一場友理 Yuri ICHIBA 輝く未来（塔の上のラプンツェル）

山崎遥夏 Haruka YAMAZAKI 風のゆくえ Ado

福野妃紗 Kisa FUKUNO ソナチネ op.13-1 カバレフスキー

PART3 15時 50 分～（予定）

金 希恵 Huihye KIM ガラスのくつ ギロック

佐藤みのり Minori SATO パリの花売り少女 ギロック

黒森 紬 Tsumugi KUROMORI ミュゼット J.S.バッハ

泉 暁朗 Akio IZUMI タランテラ

関口涼太 Ryota SEKIGUCHI 勇気 100%

藏本仁望 Hitomi KURAMOTO 翼をください

飯島美夏 Minatsu IIJIMA ディズニーメドレー２

岡部 稔 Minori OKABE ヘドウィグのテーマ（ハリーポッター）

山崎遥夏 Haruka YAMAZAKI サーフボードブギ／ビーチバギブギ マーサ・ミアー

蔵山優月 Yuzuki KURAYAMA 貴婦人の乗馬 ブルクミュラー

福野妃紗 Kisa FUKUNO 人形のセレナード ドビュッシー

金 柏龍 Pegyun KIM 彼こそが海賊（パイレーツ・オブ・カリビアン）

藤田つぐみ Tsugumi FUJITA ソナタ k.545 ハ長調 第 1楽章 モーツァルト

Tony Ho Pink Minor Dring

PART4 16時 40 分～（予定）

蔵山優月 Yuzuki KURAYAMA Sing, Sing, Sing

岡部 稔 Minori OKABE かわいいアウグスティン変奏曲（自編曲）

増田そら Sora MASUDA 君をのせて（天空の城ラピュタ）

中野真由美 Mayumi NAKANO いたずら カバレフスキー

一場友理 Yuri ICHIBA アラベスク ブルクミュラー

藤田つぐみ Tsugumi FUJITA 清い流れ ブルクミュラー

日野麻愛 Mai HINO フォニイ ツミキ

阿部勘一 Kanichi ABE パッヘルベルのカノン

早川壮一郎 Soichiro HAYAKAWA アシタカせっ記（もののけ姫）

梅川侑里恵 Yurie UMEKAWA 24 の前奏曲より 13番 ショパン

PART5 17時 40 分～（予定）

黒澤謙心 Kenshin KUROSAWA 星に願いを

阿部勘一 Kanichi ABE 威風堂々 エルガー

Tony Ho 入江のざわめき（マラゲーニャ）アルベニス

西川里佳 Nishikawa RIKA 月の光（ベルガマスク組曲）ドビュッシー

川又 祐一 Yuichi  KAWAMATA ソナタ K.570 第 2楽章 モーツァルト

中平勝子 Katsuko NAKAHIRA アレグロアパショナート サン=サーンス

森岡姿帆 Shiho MORIOKA 献呈 シューマン=リスト